
HL/S S145
31/07/2014
260694-2014-HU

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló szerződés -
Szerződés odaítélése - Gyorsított tárgyalásos eljárás

1/5

31/07/2014 S145
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló szerződés -
Szerződés odaítélése - Gyorsított tárgyalásos eljárás

Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

1/5

Ez a hirdetmény a TED weboldalán: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:260694-2014:TEXT:HU:HTML

Magyarország-Budapest: Vérzés elleni szerek
2014/S 145-260694

Tájékoztató az eljárás eredményéről

Árubeszerzés

2004/18/EK irányelv
I. szakasz: Ajánlatkérő
I.1) Név, cím és kapcsolattartási pont(ok)

Országos Egészségbiztosítási Pénztár
AK16195
Váci út 73/A.
Címzett: Gacsályi Béla
1139 Budapest
MAGYARORSZÁG
Telefon:  +36 12982509
E-mail: kozbeszerzes@oep.hu
Fax:  +36 12982507
Internetcím(ek): 
Az ajánlatkérő általános címe: www.oep.hu

I.2) Az ajánlatkérő típusa
Minisztérium vagy egyéb nemzeti vagy szövetségi hatóság, valamint regionális vagy helyi részlegeik

I.3) Fő tevékenység
Egészségügy

I.4) Beszerzés más ajánlatkérők nevében
Az ajánlatkérő más ajánlatkérők nevében végzi a beszerzést: nem

II. szakasz: A szerződés tárgya
II.1) Meghatározás

II.1.1) A szerződéshez rendelt elnevezés
Egyes, veleszületett vérzékenység kezelésére szolgáló készítmények beszerzése, 2 részben.

II.1.2) A szerződés típusa és a teljesítés helye
Árubeszerzés
Adásvétel
A teljesítés helye: 1. Magyar Honvédség, Honvédkórház (Országos Haemophilia Központ és Haemostasis
Szakrendelés)
Magyarország, 1134 Budapest Róbert K. krt. 44.
2. Heim Pál Kórház Madarász utcai Gyermekkórháza (Budapesti Gyermek Haemophilia Gondozó),
Magyarország, 1131 Budapest, Madarász Viktor u. 22–24.
3. Egyesített Szent István és Szent László Kórház és Rendelőintézet,
Magyarország, 1097 Budapest, Gyáli út 5–7.
4. Országos Vérellátó Szolgálat Tatabányai TV,

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:260694-2014:TEXT:HU:HTML
mailto:kozbeszerzes@oep.hu
www.oep.hu


HL/S S145
31/07/2014
260694-2014-HU

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló szerződés -
Szerződés odaítélése - Gyorsított tárgyalásos eljárás

2/5

31/07/2014 S145
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló szerződés -
Szerződés odaítélése - Gyorsított tárgyalásos eljárás

Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

2/5

Magyarország, 2800 Tatabánya, Semmelweis u. 2.
5. Országos Vérellátó Szolgálat Székesfehérvári TV,
Magyarország, 8000 Székesfehérvár, Seregélyesi u.3.
6. Országos Vérellátó Szolgálat Szombathelyi TV,
Magyarország, 9700 Szombathely, Horváth Boldizsár krt. 38.
7. Országos Vérellátó Szolgálat Veszprémi TV,
Magyarország, 8200 Veszprém, Mártírok u. 5.
8. Országos Vérellátó Szolgálat Győri RVK,
Magyarország, 9023 Győr, Magyar u. 8. Pf. 460.
9. Országos Vérellátó Szolgálat Soproni TV,
Magyarország, 9400 Sopron, Győri u. 15.
10. Országos Vérellátó Szolgálat Zalaegerszegi TV,
Magyarország, 8900 Zalaegerszeg, Zárda u. 4.
11. Miskolci Egészségügyi Központ, Semmelweis Kórház II. Belgyógyászati Osztály (Miskolci Regionális
Haemophilia Központ),
Magyarország, 3629 Miskolc, Csabai kapu 9–11.
12. Szegedi Tudományegyetem, Haemophilia Gondozó (Szegedi Regionális Haemophilia Központ),
Magyarország, 6720 Szeged, Pécsi u. 4/b.
13. Bács-Kiskun Megyei Kórház,
Magyarország, 6000 Kecskemét, Nyíri út 38.
14. Réthy Pál Kórház – Rendelőintézet,
Magyarország, 5600 Békéscsaba, Gyulai u. 18.
15. Deoec, II. Belklinika és Gyermekgyógyászati Klinika (Debreceni Regionális Haemophilia Központ),
Magyarország, 4032 Debrecen, Nagyerdei krt. 98.
16. Országos Vérellátó Szolgálat Nyíregyházi TV,
Magyarország, 4400 Nyíregyháza, Szent István u. 68.
17. Hetényi Géza Kórház- és Rendelőintézet,
Magyarország, 5004 Szolnok, Tószegi u. 21.
18. Kaposi Mór Oktató Kórház,
Magyarország, 7400 Kaposvár, Tallián Gy. u. 20–32.
19. Pécsi Tudományegyetem, I. sz. Belgyógyászati Klinika (Pécsi Regionális Haemophilia Központ),
Magyarország, 7624 Pécs, Ifjúság u. 13.
NUTS-kód HU

II.1.3) Keretmegállapodásra és dinamikus beszerzési rendszerre (DBR) vonatkozó információk

II.1.4) A szerződés vagy a beszerzés(ek) rövid meghatározása
Adásvételi szerződés egyes, veleszületett vérzékenység kezelésére szolgáló készítmények beszerzésére

II.1.5) Közös közbeszerzési szójegyzék (CPV)
33621200

II.1.6) A közbeszerzési megállapodásra (GPA) vonatkozó információk
A szerződés a közbeszerzési megállapodás (GPA) hatálya alá tartozik: igen

II.2) A szerződés(ek) végleges összértéke

II.2.1) A szerződés(ek) végleges összértéke
Érték: 400 281 000 HUF
Áfával. Áfakulcs (%) 5



HL/S S145
31/07/2014
260694-2014-HU

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló szerződés -
Szerződés odaítélése - Gyorsított tárgyalásos eljárás

3/5

31/07/2014 S145
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló szerződés -
Szerződés odaítélése - Gyorsított tárgyalásos eljárás

Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

3/5

IV. szakasz: Eljárás
IV.1) Az eljárás fajtája

IV.1.1) Az eljárás fajtája
Gyorsított tárgyalásos

IV.2) Bírálati szempontok

IV.2.1) Bírálati szempontok
A legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatás

IV.2.2) Elektronikus árlejtésre vonatkozó információk
Elektronikus árlejtést alkalmaztak: nem

IV.3) Adminisztratív információk

IV.3.1) Az ajánlatkérő által az aktához rendelt hivatkozási szám
F042/39/2014.

IV.3.2) Az adott szerződésre vonatkozóan sor került korábbi közzétételre
Előzetes tájékoztató
A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban: 2014/S 49-081707 11.3.2014
Ajánlati/részvételi felhívás
A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban: 2014/S 86-149874 3.5.2014

V. szakasz: Az eljárás eredménye
A szerződés száma: 39
Rész száma: 1 - Elnevezés: Egyes, veleszületett vérzékenység kezelésére szolgáló készítmények beszerzése, 2
részben, 1. rész Beriate
V.1) Az eljárást lezáró döntés meghozatalának időpontja:

10.6.2014

V.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 2

V.3) A nyertes gazdasági szereplő neve és címe
Hungaropharma Gyógyszerkereskedelmi Zrt.
Király u 12.
1061 Budapest
MAGYARORSZÁG
E-mail: andrasne.szabados@hungaropharma.hu
Telefon:  +36 13276717
Fax:  +36 13276868

V.4) A szerződés értékére vonatkozó információk
A szerződés végleges összértéke: 
Érték: 307 881 000 HUF
Áfával. Áfakulcs (%) 5

V.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk
Valószínűsíthető alvállalkozók igénybevétele a szerződés teljesítéséhez: nem

A szerződés száma: 38
Rész száma: 2 - Elnevezés: Egyes, veleszületett vérzékenység kezelésére szolgáló készítmények beszerzése, 2
részben, 2. rész Willfact
V.1) Az eljárást lezáró döntés meghozatalának időpontja:

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:81707-2014:TEXT:HU:HTML
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:149874-2014:TEXT:HU:HTML
mailto:andrasne.szabados@hungaropharma.hu


HL/S S145
31/07/2014
260694-2014-HU

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló szerződés -
Szerződés odaítélése - Gyorsított tárgyalásos eljárás

4/5

31/07/2014 S145
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló szerződés -
Szerződés odaítélése - Gyorsított tárgyalásos eljárás

Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

4/5

10.6.2014

V.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 1

V.3) A nyertes gazdasági szereplő neve és címe
Medimpex Gyógyszer – nagykereskedelmi Zrt.
Rákospalotai Határút 2.
1158 Budapest
MAGYARORSZÁG
E-mail: zagonyi.i@mpx.hu
Telefon:  +36 12881800
Fax:  +36 12881852

V.4) A szerződés értékére vonatkozó információk
A szerződés végleges összértéke: 
Érték: 92 400 000 HUF
Áfával. Áfakulcs (%) 5

V.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk
Valószínűsíthető alvállalkozók igénybevétele a szerződés teljesítéséhez: nem

VI. szakasz: Kiegészítő információk
VI.1) Európai uniós alapokra vonatkozó információk

A szerződés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos: nem

VI.2) További információk:
— A nyertes Ajánlattevők nem tartoznak a kis- és középvállalkozásokról, fejlődésük támogatásáról szóló 2004.
évi XXXIV. törvény hatálya alá.
— Az eljárás eredményesen zárult.
— Ajánlattevők neve, címe részenként:
1. rész: Hungaropharma Gyógyszerkereskedelmi Zrt. (1061 Budapest, király u. 12.); Medimpex Gyógyszer –
nagykereskedelmi Zrt. (1158 Budapest, Rákospalotai Határút 2.);
2. rész: Medimpex Gyógyszer – nagykereskedelmi Zrt.(1158 Budapest, Rákospalotai Határút 2.).
— A közbeszerzési eljárás nem keretmegállapodás megkötésére, illetőleg keretmegállapodásos eljárás
második részének lefolytatására irányult.

VI.3) Jogorvoslati eljárás

VI.3.1) A jogorvoslati eljárást lebonyolító szerv
Közbeszerzési Döntőbizottság
Riadó u. 5.
1026 Budapest
MAGYARORSZÁG
E-mail: dontobizottsag@kt.hu
Telefon:  +36 18828594
Fax:  +36 18828593

VI.3.2) Jogorvoslati kérelmek benyújtása

VI.3.3) A jogorvoslati kérelmek benyújtására vonatkozó információ a következő szervtől szerezhető be
Közbeszerzési Döntőbizottság
Riadó u. 5.

mailto:zagonyi.i@mpx.hu
mailto:dontobizottsag@kt.hu


HL/S S145
31/07/2014
260694-2014-HU

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló szerződés -
Szerződés odaítélése - Gyorsított tárgyalásos eljárás

5/5

31/07/2014 S145
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló szerződés -
Szerződés odaítélése - Gyorsított tárgyalásos eljárás

Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

5/5

1026 Budapest
MAGYARORSZÁG
E-mail: dontobizottsag@kt.hu
Telefon:  +36 18828594
Fax:  +36 18828593

VI.4) E hirdetmény feladásának időpontja:
30.7.2014

mailto:dontobizottsag@kt.hu



